2025年５月 21日

各  位

会 社 名 京 浜 急 行 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   川俣 幸宏

（コード番号 ９００６ 東証プライム市場）

問合せ先 新しい価値共創室（広報担当）

（ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５０）

監査等委員会設置会社への移行に伴う役員人事に関するお知らせ

 当社は，2025 年５月 12 日付「監査等委員会設置会社への移行および定款一部変更に関するお知らせ」

にて別途開示しておりますとおり，2025年６月 27日開催予定の第 104期定時株主総会の承認を条件とし

て，監査等委員会設置会社に移行することといたしました。これに伴い，本日開催の取締役会において，

役員の異動の内定につきまして決議いたしましたので，お知らせいたします。

なお，異動の内容につきましては，同株主総会ならびに同日開催予定の取締役会および監査等委員会に

おいて，正式に決定する予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

２．監査等委員である取締役候補者

以  上

氏  名 新役職名 現役職名

原田 一之 取締役会長（代表取締役） 同左

川俣 幸宏 取締役社長（代表取締役） 同左

金子 雄一 取締役専務執行役員 同左

櫻井 和秀 取締役常務執行役員 同左

竹谷 英樹 取締役常務執行役員 同左

杉山 勲 取締役常務執行役員 同左

寺島 剛紀 社外取締役 同左

柿﨑 環 社外取締役 同左

野原 佐和子 社外取締役 同左

氏  名 新役職名 現役職名

原田 修 社外取締役（常勤監査等委員） 社外監査役（常勤）

浦辺 和夫 取締役（常勤監査等委員） 監査役（常勤）

末綱 隆 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

須藤 修 社外取締役（監査等委員） 社外監査役